

Haberler > Gündem Haberleri > İşte Öz ve Kara'yı koruyan Alman gizli servis ajanı

Giriş Tarihi: 11.5.2018

İşte Öz ve Kara'yı koruyan Alman gizli servis ajanı



KENAN KIRAN



ABONE OL

Google News



'Sultan' kod adlı **gizli tanık FETÖ** savcılarını Kara ve Öz'le **Almanya**'ya kaçışlarından 7 ay sonra görüntülü görüşme yaptı. O görüşmede hainleri evinde koruyan Alman ajanı da 'nasıl bir tip bakayım' bahanesiyle görüntüleyen 'Sultan', fotoğrafları ve Kara'nın darbe yazışmalarını **Başsavcıya** verdi

FETÖ'nün önemli bir ismi İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'na **gizli tanık** başvurusu yaparak firari FETÖ savcısı **Celal Kara** hakkında önemli bilgiler vereceğini bildirdi. "Sultan" kod adı verilen gizli tanık, 12 Mart 2016'da verdiği ifadede Celal Kara ile **Almanya**'ya firarından 7 ay sonra Viber üzerinden görüşüğünü söyledi.



Firari FETÖ'cüler Zekeriya Öz ve Celal Kara'yı BND'mi koruyor?

SON DAKİKA

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, map-like background.

GİZLİ TANIK İKİ KARE GÖRÜNTÜSÜNÜ ÇEKTI

'Sultan', 10 Mart 2016'da Celal Kara'nın "arifderin53@icloud.com" e-mail adresi ile katıldığı görüntülü görüşmede Kara'nın yanında firari sevcı [Zekeriya Öz](#) ve onları koruyan bir Alman istihbaratçının olduğunu söyledi. Gizli tanık Sultan, "Bu eleman nasıl tip, bir bakayım abi" bahanesiyle istihbaratçıyı görmek istediğini söyledi. Kara da bu kişinin görüntüsünü gösterdi. Gizli tanık da o sırada, ekran üzerinden

istihbaratçının iki kare görüntüsünü cep telefonuyla çekti.

DARBE MESAJLARI

Gizli tanık, iŖte bu kareleri savcılıęa teslim etti. Gizli tanık, Kara'nın grŖme sırasında, "Asker bahanesini sunarak ynetime mayıs zerine 20 gn say, en ge eyllde el koyacak. Meral AkŖener BaŖbakan, Kemal Kılıdaroglu ya da Metin Feyzioęlu Cumhurbaşkanı olacak. Son bahar gzel geecek" dedięini aktardı. SoruŖturma dosyasına giren bu konuŖmanın 15 Temmuz darbe giriŖiminden 4 ay nce olması dikkat ekiyor. İŖte o grŖme:

'KAOS ORTAMI OLUŐTURULACAK'

CELAL KARA: (Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı kast ederek) Onun zamanı az kaldı. Örgütler birleŐti. Yavaş yavaş Türkiye'nin her bölgesinde kaos ortamı oluşturulacak. Nevruzda, millet sokađa inmeye başlayacak, 1 Mayıs'tan itibaren devletin kontrol edemeyeceđi Őiddet eylemleri yapılmaya başlayacak. Askerde yapılanma tamamlandı. 250 bin civarı polis var. Bunların bir kısmı bize hizmet edecek geriye kalan yalakalar da çatıŐsalar bile arada yok olup gidecekler. Zaten poliste ağır silah yok. Dikkat et. Asker son yıllarda hiç olmadığı kadar sessiz yavaş yavaş bazı ordu evlerinde tekrar olaylar yaşanmaya başladı. Hükümet askeri kadroya müdahale etmek isteyecek ancak bunda başarı sağlayamayacak. Onu tahtından indirecekler.



[Gizli tanıktan çarpıcı ifadeler](#)

GİZLİ TANIK SULTAN: Peki abi askerde yüzde 33 kadar bir yapı var. Bu yetecek mi? Bir de ihtilal devri bitti. Abi millet ne diyecek? Sıkıntılı. Bana göre ortalık daha çok karışır.

CELAL KARA: Olur mu? Kardeşim yüzde 65 şu an göreceksin. Askerde yaşanan iç karışıklıkları polis bastırmayı başaramadı.

GİZLİ TANIK SULTAN: Abi peki sizin iş ne olacak? Siz gelebilecek misiniz?

CELAL KARA: Yaşanan olayların ertesinde kısa zamanda döneceğim. Ancak Zekeriya'nın 4-5 yıl burada kalması lazım. Çok düşmanı var.

